ПРОТОКОЛ № 1602

Заседания Совета Союза «Строители

Московской области "Мособлстройкомплекс"

(Союз «Мособлстройкомплекс»)

г. Долгопрудный                                                                                            «08» июня 2023 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Долгопрудный, проспект Пацаева, дом 7,

корпус 10

Присутствовали члены Совета:

1.  Представитель ООО «Техо» Абран Яков Исаакович;
2.  Представитель ООО «ГРАДИАЛ» Дементьев Александр Николаевич;

3.  Независимый представитель Чугунов Валерий Николаевич.

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Пепеляев Станислав Борисович – генеральный директор Союза «Строители Московской области

«Мособлстройкомплекс».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета - Абрана Якова Исааковича, который сообщил, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 членов Совета. Совет правомочен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме новых членов в состав Союза «Мособлстройкомплекс» согласно заявлению, и

наделении правом выполнять работы на объектах капитального строительства, реконструкции

и ремонта в соответствии с уровнем ответственности, указанном в заявлении.

2. Внесение изменений в реестр членов Союза «Мособлстройкомплекс» для осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступивших

заявлениях, о приеме в члены Союза «Мособлстройкомплекс», от:

1. Индивидуальный предприниматель Королева Наталья Константиновна  ИНН 280112500248;

ОГРН 314502404900029.

2. Общество с ограниченной ответственностью "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГАЗСЕРВИС" ИНН 5017131988;

ОГРН 1235000037117.

3. Общество с ограниченной ответственностью "Металлстрой-МК" ИНН 5047219069; ОГРН

1185053054317.

4. Общество с ограниченной ответственностью "РВП-Квант" ИНН 5074076170; ОГРН

1225000071229.

ГОЛОСОВАЛИ:

1. Принять в члены Индивидуальный предприниматель Королева Наталья Константиновна  ИНН

280112500248; ОГРН 314502404900029.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

2. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГАЗСЕРВИС"

ИНН 5017131988; ОГРН 1235000037117.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

2

Решение принято единогласно.

3. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "Металлстрой-МК" ИНН

5047219069; ОГРН 1185053054317.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

4. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "РВП-Квант" ИНН 5074076170;

ОГРН 1225000071229.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены:

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Домодедовский центр образования и

безопасности"   ИНН  5009084195; ОГРН 1125009003151.

2. Общество с ограниченной ответственностью "РамТеплоТехника"  ИНН 5027291878; ОГРН

1205000114417.

3. Общество с ограниченной ответственностью"Строй-ка" ИНН 5032254705; ОГРН

1165032059125.

ГОЛОСОВАЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданными заявлениями:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Домодедовский центр образования и

безопасности"   ИНН  5009084195; ОГРН 1125009003151.(Смена генерального директора).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью "РамТеплоТехника"   ИНН 5027291878; ОГРН

1205000114417.(Смена юридического адреса ).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью"Строй-ка" ИНН 5032254705;ОГРН

1165032059125.(Смена генерального директора).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

1. Индивидуальный предприниматель Королева Наталья Константиновна  ИНН 280112500248;

ОГРН 314502404900029.

2. Общество с ограниченной ответственностью "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГАЗСЕРВИС" ИНН 5017131988;

ОГРН 1235000037117.

3. Общество с ограниченной ответственностью "Металлстрой-МК" ИНН 5047219069; ОГРН

1185053054317.

4. Общество с ограниченной ответственностью "РВП-Квант" ИНН 5074076170; ОГРН

1225000071229.

3

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданными заявлениями:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Домодедовский центр образования и

безопасности"   ИНН  5009084195; ОГРН 1125009003151.

2. Общество с ограниченной ответственностью "РамТеплоТехника"   ИНН  5027291878; ОГРН

1205000114417.

3. Общество с ограниченной ответственностью"Строй-ка" ИНН 5032254705;ОГРН

1165032059125.

Председатель заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                            Абран Я.И.

Секретарь заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                    Дементьев А.Н.